
Budete mít možnost nahlédnout do výuky naší školy.

Před vchodem do šaten u obou budov Vás na základě

rezervace budeme očekávat v 7:40 hod.

Předáme Vám organizační a bezpečnostní instrukce a

odvedeme Vás do učeben.

Další termín je plánován na 14. 2. 2025.

Malý pruvodce rezervací:

Naši budoucí žáci a rodiče, srdečně Vás zveme naNaši budoucí žáci a rodiče, srdečně Vás zveme na

OTEVŘENOU HODINUOTEVŘENOU HODINU
která proběhne v která proběhne v 

PÁTEK 22. 11. 2024PÁTEK 22. 11. 2024

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU!TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU!

Vyberte, zda navštívíte 1. stupeň nebo 2. stupeň.

Dole vyberete čas - je zde 1 možnost: 1. vyuč. hod. se

začátkem v 8:00.

Dole zadejte své jméno, příjmení a e-mail, dále jméno a

příjmení svého dítěte, které máte zájem vzdělávat na

naší škole.

Klikněte “Rezervovat”.

Na zadaný e-mail obdržíte potvrzení rezervace.

24 hod. před začátkem akce se rezervace ukončí.

Počet míst je omezen.

Rezervace “Otevřené školy” dne 22. 11. 2024Rezervace “Otevřené školy” dne 22. 11. 2024

ZDE

https://outlook.office365.com/book/OtevenkolaZJAKomenskhoDaiceprobudouczjemcekopie@zsdacice.eu/

